各　　位
会 社 名

代 表 者 名

コ ー ド 番 号

Ｕ Ｒ Ｌ

問 合 せ 先

１. 配当予想の修正について

合計
円　銭 円　銭 円　銭

55.00

70.00

２. 修正の理由

(注１)

(注２) 当社は定款において第２四半期末および期末日を配当基準日と定めています。

以上

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

80.00(2020 年 3 月 期 ） 45.00 35.00

当 期 実 績 30.00

当社は株主に対する利益の還元を経営上重要な施策の一つとして位置付け、将来における安定的な企業成長と

経営環境の変化に対応するために必要な内部留保資金を確保しつつ、経営成績に応じた株主各位への利益還元を

継続的に行うことを基本方針としております。なお、連結業績に対する配当性向は概ね30%としています。

2021年３月期の期末配当につきましては、足元の堅調な海運市況と為替レートが想定より円安で推移している影響

もあり、改善が見込まれる業績の見通しと経営環境を総合的に勘案し、前回予想の１株当たり25円から15円増配し

て１株当たり40円とさせていただくことと致しました。

上述の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の配当額は今

後の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

前 回 発 表 予 想

(2021 年 １ 月 29 日 発 表 ) 25.00

今 回 修 正 予 想 40.00

当社は､最近の業績動向等を踏まえ、2021年１月29日に公表いたしました2021年３月期の期末配当予想を下記の

通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

年間配当金

第２四半期末 期末

記

http://www.nsuship.co.jp/

企 画 グ ル ー プ リ ー ダ ー 関 健 太 郎

（TEL. 03-6895-6411）

配当予想の修正に関するお知らせ

2021 年 ３ 月 25 日

Ｎ Ｓ ユ ナ イ テ ッ ド 海 運 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 谷 水 一 雄

9110　東証第一部